ת"צ 57952-09-22 קרונוברג ואח' נ' נבו הוצאה לאור בע"מ

תיק חיצוני:

לפני כבוד השופט ליאור גלברד

מבקשים

1. רועי תמיר
2. שי קרונוברג
- ע"י ב"כ עוה"ד תום שנס ואוהד שמילוביץ

נגד

משיבה

נבו הוצאה לאור בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד טל מישר, טל בן יוסף ואלון סגי נהור

פסק דין

1. לפניי בקשה מוסכמת לפי סעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 להסתלקות מתוגמלת מן הבקשה לאישור התובענה כייצוגית שהוגשה נגד המשיבה (להלן – "הבקשה לאישור").

המשיבה היא חברה המפעילה, בין היתר, מאגר משפטי ישראלי באינטרנט; מוציאה לאור ספרות משפטית; ומשווקת קורסי הכנה לבחינת ההסמכה של לשכת עורכי הדין. בבקשה לאישור נטען כי ביום 31.8.2022 שלחה המשיבה דבר פרסומת באמצעות דואר אלקטרוני לנמענים שלא הסכימו לקבל את הודעת הפרסומת, וכן מבלי לציין כי מדובר ב"פרסומת" בכותרת ההודעה כך שצוינה המילה "פרסום" בלבד, והכל – בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – "חוק התקשורת"). נושא הפרסום היה הכרת "נבחרת המרצים של המתמחה".

המבקשים ששניהם קיבלו את הפרסום טענו כי אין ביניהם היכרות מוקדמת ואין הם לומדים באותו מוסד אקדמי. משכך, לטענתם, נקודת המוצא היא כי נמענים רבים קיבלו את דבר הפרסומת, והנטל על המשיבה להוכיח אחרת.

2.